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Informasjon i forbindelse med oppgradering av Tresfjord Skytterlag sitt baneområde. 
 

 

Skytterlaget har i løpet av året fått på plass ny leieavtale med grunneigarar Anders Skavnes, Nerem 
Skogsbilveglag SA og fått kjøpt ut ett område fra Rune Nerheim. Det gjenstår kun formaliteter med tinglysning 

av skjøte etc. Området vi har fått kjøpt er grunn der standplasshuset står og ca. 1,5 dekar bak huset, totalt 4 

dekar. 
Vil takke alle involverte i denne prosessen, DFS, grunneiere, kommune, fylkeshuset, Sparebank Møre og andre 

for veldig positive tilbakemeldinger i arbeidet med fradelinger, avtaler og finansiering av tomtekjøp. 

 

Det arbeides med planer om å endre skivevoller på 200m, som kreves for å få ny politigodkjennelse, samt 
endring av 100m holdet. Gammel grav for 200m skiver blir fjerna og skivesentrum senkes ca. 2,5m. Tiltaket 

reduserer krav til sikkerhetsområde bak skiver. Det blir også bygget opp kunstig bedre skivevoller. 100m skiver 

blir flytta noe til venstre og skivesentrum hevet opp 2-3 m i forhold til skiver i dag. 
 

Store deler av området fra standplass og fram til skiver må ryddes for skog, og skal planeres slik at det er mulig 

å holde kratt og skog nede med beitepusser. 
Videre skal all skog på området bak standplasshus (ca. 1,5 dekar) ryddes og fjernes, og planeres til 

parkeringsplass. 

Tiltakene vil kreve en god del manuelt arbeid med skogrydding, men også en stor del med maskinelt arbeid. 

Tiltakene vil selvsagt medføre en større kostnad for laget, og det arbeides med å skaffe midler for tiltakene. 
Vil håpe mange av medlemmene ønsker å stille opp på nødvendig dugnadsarbeid så vi kan få realisert tiltakene 

i løpet av 2019.   

 
Det arbeides også i kulissene med planer for å sette opp ett skytterhus med sal, kjøkken, kontor og ikke minst 

tilfredsstillende toalettforhold også for bevegelseshemmende. For å realisere dette må vi søke tippemidler etc. 

så det ligger nok noe fram i tid. 

 
Vil takke alle jegere som benytter vår bane til trening og oppskyting. Disse er viktig for laget både på den 

økonomiske sida og ikke minst for aktiviteten i laget. 

 
Vil spesielt også trekke frem ungdomsgruppa, med ledere, foreldre og ungdommer som står på og kan vise til 

gode resultater på skytinger. Men det er fortsatt god plass til flere som kanskje har lyst å prøve skyting. 
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